Pajisje zjarrfikëse, shpëtimi dhe sigurie 35110000‐8 

Vegla dore për shuarje zjarri 35111510‐3 

Kompresorë ajri 42123400‐1 

Tubacione,tuba, zorrë dhe sende të ngjashme 44160000‐9 

Barrela 33192160‐1 

Vegla dore 44511000‐5 

VLERA E FONDIT LIMIT I KONTRATËS: 34,840,100 (tridhjetë e katër milionë e tetëqind e 

dyzet mijë e njëqind) lekë pa TVSH ose 355,112.63 (treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e 

dymbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e tre) euro pa TVSH  

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit 

të Bankës së Shqipërisë, datë 26.06.2025, me kurs këmbimi 98.11 (nëntëdhjetë e tetë pikë 

njëmbëdhjetë) lekë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2,